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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Panie, nasz Boże, przyjęliśmy Najświętszy Sakrament,
wieczną pamiątkę męki Twojego Syna,
spraw, aby ten dar Jego niewysłowionej miłości
przyczynił się do naszego zbawienia.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)

Może uda Wam się dzisiaj odnowić wspólne rodzinne
odmawianie „Ojcze nasz”? ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Słowo Jezusa jest nauką, która dotyka życia i kształtuje
je,  zmienia,  uwalnia  je  z  mroków  zła,  zaspokaja  i  napełnia  radością,  która  nie
przemija: to najlepsza cząstka. Dlatego Maria daje mu pierwsze miejsce: zatrzymuje
się i  słucha. Reszta przyjdzie później.  #Ewangeliadnia” „Módlmy się wspólnie za
naród  Sri  Lanki.  Zachęcam  wszystkie  strony  do  poszukiwania  pokojowego
rozwiązania  obecnego  kryzysu;  myśląc  szczególnie  o  najuboższych  i  respektując
prawa  wszystkich.”  „Jestem  blisko  umęczonej  ludności  Ukrainy.  Jak  można  nie
rozumieć tego, że wojna powoduje jedynie zniszczenia i śmierć, oddalając od siebie
narody, zabijając prawdę i dialog? #Módlmysięwspólnie o wznowienie negocjacji.”
(17.07) „Trzeba powrócić do istoty chrześcijaństwa: do miłości Boga, która jest siłą
napędową naszej radości i która każe nam wyjść i przemierzać drogi świata; i do
przyjmowania  bliźniego,  co  jest  naszym  najprostszym  i  najpiękniejszym
świadectwem  w  świecie.”  (19.07)  „To  na  nas,  dziadkach  i  osobach  starszych,
spoczywa wielka odpowiedzialność: nauczyć ludzi naszych czasów patrzeć na innych
tak, jak my patrzymy na nasze wnuki, czule i z wyrozumiałością. Możemy dziś być
nauczycielami pokojowego, wrażliwego na najsłabszych stylu życia.” (22.07)

Modlitwa Kierowcy:
Boże, daj mi pewną rękę i bystre oko, abym nikomu nie wyrządził żadnej szkody.
Nie  pozwól  Dawco  życia,  bym się  stał  przyczyną śmierci  lub  kalectwa,  a  także
zachowaj od nieszczęścia i wypadku. Pohamuj pokusę nadmiernej szybkości. Oby
piękno stworzonego przez Ciebie świata i radości Twojej łaski towarzyszyły mi na
zawsze. Amen. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 17. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, abyśmy pod Jego „rządami i

przewodnictwem dobrze używali rzeczy przemijających i nieustannie ubiegali się
o dobra wieczne”.

2. Dzisiaj,  w 4.  niedzielę  lipca,  przypada ustanowiony przez  papieża  Franciszka
Światowy Dzień  Dziadków i  Osób Starszych,  który  ma nam przypomnieć,  że
„starość jest darem, a dziadkowie są ogniwem, które łączy różne generacje,
a młodym przekazują doświadczenie życia i wiary.

3. Na rozpoczęcie 23. Ogólnopolskiego Tygodnia Świętego Krzysztofa, jutrzejszego
patrona,  dziś  po  Mszach  świętych  odbywa  się  błogosławieństwo  pojazdów
mechanicznych i zbiórka ofiar na paliwo dla misjonarzy.

4. Jutro przypada święto św. Jakuba, Apostoła, we wtorek – wspomnienie św. Jo-
achima i Anny, Rodziców Najświętszej Maryi Panny, a w piątek – św. Marty,
Marii i Łazarza.

5. 1. sierpnia o 18:00 odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
6. Tydzień temu rozpoczęły się już zapisy intencji mszalnych na nowy rok.
7. W „Niedzieli”  polecamy wywiad  z  ks.  Tomaszem Chciałowskim o  potrzebach

seniorów, ich wartości i potencjale oraz tekst „Oddech duszy” o modlitwie.
8. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  teksty  i  modlitwy  dedykowane  szczególnie

kierowcom oraz fragment Encykliki św. Jana Pawła II o Miłosierdziu Bożym.
9. Bóg zapłać Józefowi Kotowi za 150 zł na bieżące potrzeby kościoła. 
10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Edyta Dybzińska i Dawid

Kmieć z Wręczycy Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia
tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

11. Od  pierwszej  niedzieli  sierpnia,  ze  względu  na  zmiany  personalne  w  naszej
parafii,  zmieni  się  też  porządek Mszy św.  niedzielnych.  Już  za dwa tygodnie
poranna  Msza  św.  niedzielna  w  naszym  kościele  będzie  o  8:00,  następnie
celebrowana  będzie  Msza  św.  o  11:00,  a  wieczorna  o  18:00.  Proszę  o
przekazanie tej informacji tym, którzy uczestniczą w niedzielnych Mszach św. we
Wręczycy, a obecnie są na wakacjach lub w delegacji. 

„Otoczmy troską życie na naszych drogach”
 Nadmierna prędkość

 Wiemy jak wielu ludzi ginie w wypadkach na
naszych  polskich  drogach.  Ludzie  wierzący  nie
mogą  być  obojętni  na  ten  wielki  narodowy
problem.  Pamiętajmy,  że  wypadek  to  nie  jest
przypadek, zawsze ma jakąś przyczynę, jakiegoś
sprawcę. Musimy zdawać sobie sprawę z tego, że
nadmierna prędkość to główny problem u bardzo
wielu  kierowców.  W  ciągu  ostatnich  10  lat
w Polsce zdarzyło się ponad 332 tys. wypadków



drogowych,  w  których  zginęło  ponad  31  tys.  osób,  a  ponad  400  tys.  zostało
rannych. (dane z KGP, KRBRD). 

Otoczmy więc zdecydowanie większą troską życie na naszych drogach! Dobrze
wiemy,  że nadmierna prędkość  jest  u  nas głównym problemem bezpieczeństwa
ruchu drogowego: 

• nadmierna prędkość zwiększa prawdopodobieństwo wystąpienia wypadku, 
• nadmierna prędkość powoduje, że skutki wypadku są bardzo poważne, 
• nadmierna prędkość nie jest kwestią przypadku, lecz świadomym zachowaniem

kierowcy, 
• obniżenie prędkości jazdy zawsze prowadzi do poprawy bezpieczeństwa ruchu

drogowego, 
• nadmierna prędkość stanowi śmiertelne zagrożenie dla niechronionych użyt-

kowników dróg: pieszych i rowerzystów, dzieci i dorosłych, osób niepełnosprawnych
i starszych! 

Wiemy,  że  ten  problem  dotyczy  też  bardzo  wielu  z  nas  ludzi  wiary.  Niech
przemówią do nas te policyjne statystyki:  w miastach i  małych miejscowościach
ponad 85% kierowców przekracza  dozwoloną  prędkość  –  mimo obowiązującego
ograniczenia do 50 km/godz.  średnia prędkość  pojazdów przejeżdżających przez
niewielkie miejscowości to 76 km/godz. Stanowi to śmiertelne zagrożenie zwłaszcza
dla niechronionych uczestników ruchu. Piesi stanowią 34% zabitych w wypadkach,
co wciąż stanowi największy odsetek spośród wszystkich krajów Unii Europejskiej.
Według badań spadek średniej  prędkości  o  5% powoduje spadek ogólnej  liczby
wypadków o 10% , a wypadków śmiertelnych aż o 20 %. 

Zły stan bezpieczeństwa na polskich drogach nie jest fatum. Można go zdecy-
dowanie poprawić, pod warunkiem, że pojęcia bezpieczeństwa ruchu drogowego nie
będziemy ograniczać  do  stanu  dróg  i  zdobyczy  technologicznych  zastosowanych
w samochodach czy warunków panujących na drogach. Pamiętajmy, że przyczyną
80% wypadków jest błąd człowieka, a badania europejskie wykazują, że blisko 25%
wypadków  jest  skutkiem  błędnej  oceny  prędkości  przez  kierowcę.  „Kto  zna
Chrystusa, ten zachowuje ostrożność na drodze. Nie myśli jedynie o sobie i o tym,
aby jak najszybciej dotrzeć do celu. Widzi osoby, które towarzyszą mu na drodze,
każda ze  swym własnym życiem,  z  pragnieniem dotarcia  do celu,  i  z  własnymi
problemami. Widzi w nich braci i siostry, dzieci Boże, oto postawa, która wyróżnia
chrześcijańskiego kierowcę.”  (Papieska Rada Duszpasterstwa Podróżujących i  Mi-
grantów). Patron podróżnych i kierowców Święty Krzysztof to „niosący Chrystusa” –
poprzez pomoc drugiemu człowiekowi my też tego Chrystusa zanosimy, przybliżamy
ludziom i co więcej stajemy się Jego rękami czyniącymi dobro tu na ziemi. 

Papież Franciszek uczy, że „w pewien sposób możemy powiedzieć, że od dnia
chrztu każdy z nas otrzymuje nowe imię, oprócz tego, które nadają nam mama i
tata, a tym imieniem jest „Cristoforos” [Krzysztof], wszyscy jesteśmy krzysztofami.
Co to znaczy: wszyscy jesteśmy tymi, „którzy niosą Chrystusa” (Katecheza Papieża
Franciszka, 30.01.2016).

(z Książeczki Kierowców, str. 6-10) 



Akt zawierzenia kierowców
Matce Bożej

Maryjo,  nasza  Królowo  i  Matko,  zawierzamy  Ci
wszystkich kierowców i podróżnych, aby na trasach
swojego pielgrzymowania zachowali mądrość Twoje-
go  widzenia  ludzkich  spraw,  aby  zawsze  chronili
i pomagali, aby okazywali kulturę i szacunek wobec
wszystkich  spotkanych  na  drodze  i  kierowali  się
miłością na drodze. Zawierzamy Ci Matko tych, którzy
w obecnym czasie pandemii służą pomocą i cierpliwie
uczą przezorności na naszych drogach: lekarzy, pielę-
gniarki, policjantów, strażaków i drogowców. Zawie-
rzamy Ci Maryjo, także misjonarzy i misjonarki i ich
podróże po drogach i bezdrożach świata. Prowadź ich

bezpiecznie, Maryjo, po misyjnych ścieżkach. Pragniemy także wynagradzać szczerą
i ufną modlitwą za tych kierowców, którzy spowodowali cierpienia i śmierć. Przyjmij
Matko, nasze zawierzenie i modlitwę, abyśmy byli świadkami Ewangelii. Ty, która
przyniosłaś na świat Chrystusa, pomóż nam nieść Jezusa Chrystusa innym ludziom,
szczególnie tym, którzy Go jeszcze nie znają i wspomagaj nas na naszych drogach!
Bądź  nam  zawsze  Orędowniczką,  abyśmy  z  Twoją  pomocą  zawsze  bezpiecznie
docierali do celu naszych podróży. Amen 

Komunikat na 23. Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa
24-31 lipca 2022 r.

1.  Czcigodni  Bracia  w  kapłaństwie!  Osoby  życia  konsekro-
wanego! Kochani bracia i siostry w Chrystusie! Drodzy użytkownicy
pojazdów,  zwłaszcza  samochodów  osobowych  i  motocykli,
poruszający się po polskich drogach, a w czasie wakacji także poza
naszym krajem!  Pozdrawiam Was serdecznie w te wakacyjne dni,

kiedy odbywacie liczne podróże rodzinne, pielgrzymkowe, towarzyskie czy służbowe.
Z dnia na dzień dostrzegamy wzrastającą ilość pojazdów, które służą człowiekowi,
bowiem podróże stanowią integralną część ludzkiego życia.

Pismo  Święte,  zarówno  Starego  jak  i  Nowego  Testamentu,  odwołuje  się  do
licznych podróży, a klasycznym przykładem wędrowca był Abraham, którego Bóg
powołał, aby opuścił swoją ziemię ojczystą i udał się do Ziemi Obiecanej, co też
uczynił ufając Bogu: „Wyjdź z twojej ziemi rodzinnej i z domu twego ojca do kraju,
który  ci  ukażę”  (Rdz  12,  1).  W  drodze,  i  to  bardzo  często,  idąc  szlakiem
palestyńskich  dróg,  bywał  Jezus  z  Nazaretu,  nasz  Pan  i  Odkupiciel,  który  tym
samym realizował swoją misję posłany przez Ojca do ludzi, aby mieli życie i mieli je
w obfitości (por. J 10, 10). 

2.  Za tą Bożą pełnią  życia tęskni  wiele ludzkich serc,  a ich pragnienia mogą
spełnić misjonarze, także ci posłani przez Kościół w Polsce, którzy ofiarnie pracują w



99 krajach świata realizując nakaz misyjny Pana Jezusa: „Idźcie więc i nauczajcie
wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie
je  zachowywać wszystko,  co  wam przykazałem.  A  oto  Ja  jestem z  wami  przez
wszystkie  dni,  aż  do  skończenia  świata”  (Mt  28,  19-2).  Zadanie  to  powierzone
Kościołowi  jest aktualne w XXI w.,  bowiem nadal  widać niezmierzone horyzonty
misji (por. Jan Paweł II, Redemptoris missio, 1).

3. Działalność misyjna Kościoła nie zmierza do żadnego sukcesu, ale do coraz
bardziej autentycznego świadectwa wiary, że Bóg jest miłością,  jaka objawia się
nam w Jezusie Chrystusie mocą Ducha Świętego. Ewangeliczne świadectwo wiary
ma niejedno imię i wyraża się w dziełach miłosierdzia, służbie zdrowia, edukacji,
budowie  infrastruktury  misyjnej  –  kaplic  i  kościołów  oraz  codziennej  pomocy
mieszkańcom i wiernym placówek misyjnych.

Koniecznym  środkiem  komunikacji  dla  misjonarzy  są  samochody  terenowe,
motocykle i rowery. Inną grupę pojazdów stanowią samochody ciężarowe, traktory,
quady czy łodzie motorowe. Natomiast bezpośrednim darem dla potrzebujących są
wózki inwalidzkie, których wciąż potrzeba. 

W  2021  r.  MIVA  Polska  zrealizowała  137  projektów  na  zakup  pojazdów
misyjnych, na które przekazała kwotę 4 530 546 zł. XXIII Ogólnopolski Tydzień św.
Krzysztofa trwający w dniach 24-31 lipca br. – organizowany przez MIVA Polska –
jest  wyrazem wdzięczności  Bogu i  ludziom za  otwarte  serca,  za  dar  modlitwy i
przysłowiowy  grosz  za  każdy  szczęśliwie  przejechany  kilometr.  To  dzieło
motywowane ewangeliczną miłością, wiarą i solidarnością oraz modlitwą sprawia, że
posługa naszych misjonarek i misjonarzy może być owocna.

Z darem wdzięcznej modlitwy i pasterskim błogosławieństwem
+ Biskup Jan Piotrowski Biskup Kielecki,

Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

Kościół wyznaje miłosierdzie Boga i głosi je
Fragment Encykliki św. Jana Pawła II

o Miłosierdziu Bożym Dives in misericordia
Kościół  żyje  swoim  autentycznym  życiem,  kiedy

wyznaje i głosi miłosierdzie — najwspanialszy przymiot
Stwórcy  i  Odkupiciela  —  i  kiedy  ludzi  przybliża  do
Zbawicielowych  zdrojów  miłosierdzia,  których  jest
dyspozytariuszem i szafarzem. Ogromne znaczenie ma
w  tej  dziedzinie  stałe  rozważanie  słowa  Bożego,
a  nade  wszystko  świadome  i  dojrzałe  uczestnictwo
w Eucharystii oraz w sakramencie pokuty i pojednania.
Eucharystia przybliża nas zawsze do tej  miłości, która
jest  potężniejsza  niż  śmierć;  ilekroć  bowiem  spo-
żywamy ten chleb albo pijemy kielich, nie tylko głosimy

Ikona Boga Ojca Wszechmogącego 



śmierć Odkupiciela, ale także wspominamy zmartwychwstanie i  oczekujemy Jego
przyjścia w chwale (por. 1 Kor 11, 26; aklamacja w Mszale Rzymskim). Sam obrzęd
eucharystyczny,  sprawowany  na  pamiątkę  Tego,  który  w  swym  mesjańskim
posłannictwie  objawił  nam  swego  Ojca  przez  słowo  i  krzyż,  świadczy  o  tej
niewyczerpalnej miłości, mocą której pragnie On stale łączyć się z nami i jednoczyć,
wychodząc na spotkanie  wszystkich  ludzkich  serc.  Drogę zaś  do tego spotkania
i zjednoczenia toruje każdemu — nawet wówczas, gdy ciążą na nim wielkie winy —
sakrament pokuty i pojednania. W sakramencie tym każdy człowiek może w sposób
szczególny doświadczyć miłosierdzia,  czyli  tej  miłości,  która jest  potężniejsza niż
grzech.  Była  już  o  tym mowa w Encyklice  Redemptor  hominis,  chyba  jednakże
wypadnie jeszcze osobno powrócić do tego podstawowego tematu.

Właśnie  dlatego,  że  w  świecie,  który  Bóg  tak  umiłował,  „że  Syna  swego
Jednorodzonego dał” (J 3, 16), istnieje grzech, Bóg, który „jest miłością” (1 J 4, 16),
nie może objawiać się inaczej niż jako miłosierdzie. Miłosierdzie odpowiada nie tylko
najgłębszej prawdzie owej miłości, jaką jest Bóg (i która jest Bogiem), ale także
całej wewnętrznej prawdzie człowieka i świata, który jest jego doczesną ojczyzną.

Miłosierdzie samo w sobie, jako doskonałość nieskończonego Boga, jest również
nieskończone.  Nieskończona  więc  i  niewyczerpana  jest  też  gotowość  Ojca  w
przyjmowaniu synów marnotrawnych wracających do Jego domu. Nieskończona jest
gotowość i moc przebaczania, mając swe stałe pokrycie w niewysłowionej wartości
ofiary Syna. Żaden grzech ludzki  nie przewyższa tej  mocy ani jej  nie ogranicza.
Ograniczyć  ją  może tylko od strony człowieka  brak dobrej  woli,  brak  gotowości
nawrócenia, czyli  pokuty, trwanie w oporze i sprzeciwie wobec łaski i prawdy, a
zwłaszcza wobec świadectwa krzyża i zmartwychwstania Chrystusowego.

I dlatego też Kościół wyznaje i głosi nawrócenie. Nawrócenie do Boga zawsze
polega na odnalezieniu miłosierdzia, czyli owej miłości, która cierpliwa jest i łaskawa
(por. 1 Kor 13, 4) na miarę Stwórcy i Ojca — miłości, której „Bóg i Ojciec Pana
naszego Jezusa Chrystusa” (2 Kor 1, 3) jest wiemy aż do ostatecznych konsekwencji
w  dziejach  przymierza  z  człowiekiem:  aż  do  krzyża  —  czyli  do  śmierci  i
zmartwychwstania  swojego  Syna.  Nawrócenie  do  Boga  jest  zawsze  owocem
„odnalezienia” tego Ojca, który bogaty jest w miłosierdzie.

Prawdziwe  poznanie  Boga  miłosierdzia,  Boga  miłości  łaskawej,  jest  stałym  i
niewyczerpalnym  źródłem  nawrócenia,  nie  tylko  jako  doraźnego  aktu
wewnętrznego, ale jako stałego usposobienia, jako stanu duszy. Ci, którzy w taki
sposób poznają Boga, w taki sposób Go „widzą”, nie mogą żyć inaczej, jak stale się
do  Niego  nawracając.  Żyją  więc  in  statu  conversionis [tzn.  w  stanie  ciągłego
nawracania się] — a ten stan wyznacza najgłębszy nurt pielgrzymowania każdego
człowieka na ziemi  in statu viatoris [tzn.  w stanie ciągłego bycia w drodze]. Jak
widać, Kościół wyznaje miłosierdzie Boga objawione w Chrystusie ukrzyżowanym i
zmartwychwstałym  nie  tylko  słowem  swego  nauczania,  ale  nade  wszystko
najgłębszym pulsem życia całego Ludu Bożego. A przez to świadectwo życia Kościół
spełnia właściwe Ludowi Bożemu posłannictwo, które jest uczestnictwem i poniekąd
kontynuacją mesjańskiego posłannictwa samego Chrystusa.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela 24.07 – XVII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Stanisławę, Stanisława, Emiliana, Sabinę, Jana i Janinę Soluchów, 

Jadwigę i Tadeusza Chłądów, Mariannę i Czesława Nowaków, Józefa
i Apolonię Kuców, Jerzego i Jana Jagielskich

10:00 † Mariana (33 r.), Stefanię (13 r.) i Andrzeja (8 r.) Woźniaków
12:00 O Boże błogosławieństwo i wierną miłość do Jezusa dla Igora Musiela

 z okazji 19. urodzin
17:00 † Bronisława Szydę (1 r.)

Poniedziałek  25.07 – Święto św. Jakuba, Apostoła
18:00 Dziękczynna za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej, dary Ducha Świętego, 
opiekę świętej patronki za Annę Dorotę

18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 26.07 – Wspomnienie św. Joachima i Anny, Rodziców
Najświętszej Maryi Panny

18:00  O Boże błogosławieństwo, siły ducha i ciała oraz dziękczynna za Annę 
Katarzynę

Środa 27.07
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja, Barbary, Justyny, Jarosława i Janiny

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O trwałe owoce dla uczestników wakacyjnych rekolekcji
7.) † Franciszka Szewczyka
8.) † Czesławę Kijas od wnuczki Karoliny z mężem Przemkiem
9.) † Teresę Sypułę od koleżanek z pracy córki Wandy z „ZF”
10.) † Piotra Zielonkę od szwagrów Mariusza i Piotra
11.) † Kazimierza Dądelę, Annę i Aleksandra Rybaków

oraz zmarłych z ich rodzin

Czwartek 28.07
18:00 O dary Ducha Świętego, opiekę Św. Rodziny i wypełnienie woli Bożej

w życiu Igora

Piątek 29.07 –   Wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza  
18:00 † Martę i Krzysztofa Zawadzkich, Mariannę i Bolesława Marczyków
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 30.07
18:00 Sobotnia Msza św. Maryjna:

† Jana Zająca (8 r.), Kazimierza Mazura

Niedziela 31.07 – XVIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Krystynę (r.) i Mieczysława Paruzelów, Leona (r.) i Pelagię Francików
10:00 † Adama, Henrykę i Urszulę Janików, Marię i Bronisława Mrożków, Irenę

i Franciszka Kochów, Annę i Stanisława Raczyńskich, Przemysława
i Lecha Janików

12:00 Dziękczynna
17:00 † Kazimierza Kurzacza (17 r.), Krystynę i Ryszarda Kulejów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Świetlica parafialna św. Józefa od poniedziałku do piątku, 15:00 – 18:00
na indywidualne zgłoszenie (tel. 723968317)
Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

